Заведующему муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад комбинированного вида № 40»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

Г.М. Загидуллиной

от
(полностью фамилия, имя, отчество)

(проживающей (его) по адресу)

_________________________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________

____________________________________________________ года рождения, место

рождения _____________________________________________, проживающего по

адресу:________________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

_____________________________________ (общеразвивающей, компенсирующей)

направленности. Язык образования _____________________ (русский, татарский),

родной язык из числа языков народов России _______________________________

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении: серия_____________ №____________________,

выдано ________________________________________________________________

______________________________________________________________________;

- копия свидетельства о регистрации № _____________________________________

по месту жительства на закрепленной территории, выдано ____________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

«_____» ______________20__ г.______________  /  __________________________
 (подпись)            (ФИО)

Даю согласие на обучение моего ребенка татарскому языку, в рамках вариативной

части основной образовательной программы, реализуемой в ДОУ

«____» ________________20__ г.____________ /___________________________
                                                        (подпись)                                        (ФИО)

Даю согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Детский комбинированного вида № 40» Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан, зарегистрированному по адресу:

423578, Республика Татарстан, город Нижнекамск, улица Юности, 31, на

обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

_______________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения

соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «ОБ

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов

сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

«_____»________________20__ г.______________/______________________
                                                           (подпись)                                 (ФИО)

Получил(а) консультацию:

- по оформлению компенсации части родительской платы за присмотр и уход в

ДОУ (основной и дополнительной) через портал Государственных и

муниципальных услуг Республики Татарстан;

- о регистрации в ЕСИА, как удобному доступу к электронным Госуслугам;

- о возможности оплаты за присмотр и уход через портал Государственных и

муниципальных услуг Республики Татарстан.

 «_____»________________20__ г.______________/______________________
                                                           (подпись)                                 (ФИО)

Зачислен на основании протокола № _______________ от «___»__________ 20___ г.